
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4235942 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

3 890 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Vyjímečná příležitost - prodej menšího domu s velkou zahradou
lemovanou potůčkem v malebné obci. Obytná část domu je
dispozici 2+1 a je vhodná především pro menší rodiny, nabízí Však
možnost rozšíření do podkroví které není v současné době
obýváno. Nově je zrekonstruovaná koupelna v přízemí. Dalšími
prostory k využití jsou garáž a kůlna.

Dům se nachází v srdci malebné obce Staré Smrkovice, kde čas
plyne vlastním tempem a život nabízí autentický kousek života v
klidném prostředí. Okolí je bohaté na přírodu, s potokem, který
prochází přímo kolem zahrady. Klidná lokalita v blízkosti přírody s
potokem a zahradou, a
snadný přístup k veškerým službám a občanské vybavenosti v
okolních obcích

Pokud toužíte po klidném životě v srdci přírody s možností
vlastního úpravu domova podle vašich představ, pak je tento dům
tou pravou volbou pro vás. Nezmeškejte tuto výjimečnou příležitost
a spojte se s námi hned!

ID inzerátu ESO: 4235942
Inzerát aktualizován: 10.10.2024
Inzerát vydán: 07.04.2024
ID zakázky v RK: 1777
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 2000 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Rut Piklová
Tel:

604313388
Email:

firma@rehypex.cz

REHYPEX s.r.o.
Tel:

Adresa:

Veleslavínova 208/9, 460

05 Liberec
Web:

www.rehypex.cz/


